
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

ĪPAŠUMU KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 3.  

2023. gada 23. janvārī.    

Ķekavas sēžu zāle 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja - komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze 

Protokolētāja - sēžu sekretāre Jana Skrējāne  

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Edgars Brigmanis, Andris Vītols, Indra Priede, Aigars Vītols.   

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Īpašumu pārvaldes vadītājs 

Edgars Melnieks, īpašumu speciālistes Vineta Alviķe, Olga Marčenkova, Aija Ciseļonoka, 

Liesma Gorelova, Vides un meliorācijas inženieris Jānis Ozoliņš.   

 

Darba kārtība 

 

1. Par nekustamā īpašuma Ošu iela 3A, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu;  

2. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu;  

3. Par nekustamā īpašuma "Kūdra", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu;  

4. Par nekustamā īpašuma "Akmeņkalni", Pulkarnē, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu;  

5. Par nekustamā īpašuma "Varalauki", Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu;  

6. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 70", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu;  

7. Par nekustamā īpašuma Vecupes iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu;  

8. Par nekustamā īpašuma “Depkina (Rāmavas) muiža” zemes un apbūves Rāmavas ielā 

9, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nomas tiesības rezultātu apstiprināšanu 

un līguma noslēgšanu;  

9. Par zemes piešķiršanu nomā M.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Dzintarzeme”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā;  

10. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmumā Nr.31,  „Par 

latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2022.-2026.gadam”;  

11. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai;  

12. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu "Sūkņu stacija 

Santehniķi", Katlakalnā, Ķekavas pagastā;  

13. Informatīvs - Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Zaļumu 

prospekts 15”,  Baložos, Ķekavas novadā;  

14. Informatīvs - Par būves - siltumnīcas izvietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā 

"d/s Lāčplēsis Nr. 93", Dzērumos, Ķekavas pagastā;  

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Kristīne Hāze atklāj sēdi. 

 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Kristīne Hāze. Iepazīstina ar darba kārtību.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, K. Hāze aicina apstiprināt darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Īpašumu komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2024. gada 23. janvāra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Par nekustamā īpašuma Ošu iela 3A, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:00:50) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums par zemes 

gabala Ošu iela 3A, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Ošu iela 3A, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:02:30) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma 

novērtēšanas komisija 2024.gada 12.janvārī nolēma noteikt nekustamā īpašuma Smilšu iela 4, 

nosacīto cenu EUR 26500,- (divdesmit seši tūkstoši pieci simti euro). Saskaņā ar Ķekavas 

novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par Ķekavas novada 

pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” piekto pielikumu, nekustamais īpašums 

Smilšu iela 4 paredzēts atsavināšanai, pārdodot to izsolē. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 4, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

3. Par nekustamā īpašuma "Kūdra", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:04:15) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma 

novērtēšanas komisija 2024.gada 12.janvārī nolēma noteikt nekustamā īpašuma “Kūdra” 

nosacīto cenu EUR 77250,- (septiņdesmit septiņi tūkstoši divi simti piecdesmit euro). Saskaņā 

ar Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” sesto pielikumu, nekustamais īpašums 

“Kūdra”paredzēts atsavināšanai, pārdodot to izsolē.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Kūdra", Baldones pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3. 

 

 

 



4 

 

4. Par nekustamā īpašuma "Akmeņkalni", Pulkarnē, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:05:50) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums par zemes 

gabala “Akmeņkalni”, Pulkarnē, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Akmeņkalni", Pulkarnē, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 4. 

 

 

 

 

5. Par nekustamā īpašuma "Varalauki", Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:07:55) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Ķekavas novada domes izveidotā Pašvaldības īpašuma 

novērtēšanas komisija 2023.gada 21.decembrī nolēma noteikt nekustamā īpašuma 

“Varalauki” nosacīto cenu EUR 35300,- (trīsdesmit pieci tūkstoši trīs simti euro). Saskaņā ar 

Ķekavas novada domes 2023.gada 24.maija ārkārtas sēdes lēmuma Nr.1. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības īpašumā un valdījumā esošās neapbūvētās zemes un degradētās teritorijas 

izmantošanas iespēju izvērtējumu apstiprināšanu” trešo pielikumu, nekustamais īpašums 

“Varalauki” paredzēts atsavināšanai, pārdodot to izsolē. 

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Varalauki", Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 5. 

 

 

 

 



5 

 

6. Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 70", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:09:00) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums par Ķekavas 

novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Radiotehnika 70”, Dzērumos, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, atsavināšanu.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma "Radiotehnika 70", Dzērumos, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, atsavināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 6. 

 

 

 

 

7. Par nekustamā īpašuma Vecupes iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:10:10) 

 

Par jautājumu ziņo Vineta Alviķe. Atbilstoši Ķekavas novada domes 2023.gada 23.novembra 

lēmumam  „Par nekustamā īpašuma Vecupes iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, atsavināšanu” 

un apstiprinātajiem izsoles noteikumiem, minētais nekustamais īpašums tika izsolīts 

Elektronisko izsoļu vietnē  https://izsoles.ta.gov.lv no 2023.gada 7.decembra līdz 2024.gada 

8.janvārim.  

 

Jautājumu nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma Vecupes iela 7, Baldonē, Ķekavas novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 7. 

 



6 

 

8. Par nekustamā īpašuma “Depkina (Rāmavas) muiža” zemes un apbūves Rāmavas ielā 

9, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nomas tiesības rezultātu apstiprināšanu 

un līguma noslēgšanu 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:11:46) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova.  Atbilstoši Ķekavas novada domes 2024.gada 4.janvāra 

lēmumam “Par nekustamā īpašuma “Depkina (Rāmavas) muiža” zemes un apbūves Rāmavas 

ielā 9, Rāmavā, nomas tiesības izsoli” minētā nomas tiesība tika izsolīta 2024.gada 18.janvārī. 

Nomas tiesību nosolīja SIA “PINE CARGO” par EUR 4 490.00 (četri tūkstoši četri simti 

deviņdesmit euro) mēnesī, bez pievienotās vērtības nodokļa. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Aigars Vītols, Olga Marčenkova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par nekustamā īpašuma “Depkina (Rāmavas) muiža” zemes un apbūves Rāmavas ielā 

9, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā nomas tiesības rezultātu apstiprināšanu 

un līguma noslēgšanu, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 8. 

 

 

9. Par zemes piešķiršanu nomā M.Ā. uz daļu no pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Dzintarzeme”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:15:17) 

 

Par jautājumu ziņo Olga Marčenkova. Pašvaldībā saņemts 2024. gada 17. janvāra 

privātpersonas iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Dzintarzeme”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, sakņu dārza  uzturēšanai.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Olga Marčenkova.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.   

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums-atteikt iesniedzējai nomu,pamatojoties uz Ķekavas novada SN 

16/2023 par “Pašvaldībai piederošās vai piekrītošās zemes izmantošanas personīgās 

palīgsaimniecības vajadzībām vai sakņu dārza ierīkošanai noteikumi”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 



7 

 

10. Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmumā Nr.31,  „Par 

latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2022.-2026.gadam” 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:19:09) 

 

Par jautājumu ziņo Jānis Ozoliņš. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvalde, veicot ar latvāni invadēto teritoriju monitoringu 

2023.gadā, Ķekavas novada teritorijā, ir konstatējusi, ka Ķekavas novada teritorijā ir jauni 

zemes gabali, kas ir invadēti ar latvāni, līdz ar ko ir nepieciešams izdarīt grozījumus Ķekavas 

novada domes 2021.gada 8.decembra lēmuma Nr.31 „Par latvāņa izplatības ierobežošanas 

pasākumu organizatorisko plānu 2022.-2026.gadam” papildinot plānu ar jaunajiem zemes 

gabaliem, kas ir invadēti ar latvāni. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Jānis Ozoliņš, Andris Vītols, Aigars Vītols, 

Indra Priede.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2021.gada 8.decembra lēmumā Nr.31,  „Par 

latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko plānu 2022.-2026.gadam”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 9. 

 

11. Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:35:30) 

 

Par jautājumu ziņo Liesma Gorelova. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums ar 

lūgumu pārslēgt īres līgumu. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Liesma Gorelova.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par lēmuma 

projektu. 

 

Par lēmuma projektu –  

Par dzīvojamās platības izīrēšanu privātpersonai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 10. 



8 

 

12. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu "Sūkņu stacija 

Santehniķi", Katlakalnā, Ķekavas pagastā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:39:45) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā saņemts privātpersonas iesniegums ar lūgumu 

pieņemt lēmumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu vai attiekšanos no tām uz ēku un būvju 

nekustamo īpašumu “Sūkņu stacija Santehniķi”ar klāt pievienoto pirkuma līgumu.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Aija Ciseļonoka, Edgars Melnieks, Jānis 

Zvaigzne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.   

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums- izmantot pirmpirkuma tiesības uz ēku uz pašvaldībai piederošas 

zemes. Virzīt jautājumu skatīšanai uz Finanšu komiteju , paredzot līdzekļus 4300 EUR tā 

iegādei, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

 

 

 

13. Informatīvs - Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Zaļumu 

prospekts 15”,  Baložos, Ķekavas novadā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:48:10) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā saņemts 2024.gada 13.janvāra privātpersonas 

iesniegums ar lūgumu saskaņot ēku novietojumu nekustamajā īpašumā Zaļumu prospekts 15, 

Baloži, Ķekavas novads un žoga un iebraucamā ceļa ar bruģakmens segumu novietojumu 

nekustamajā īpašumā Zaļumu prospekts 43, Baloži, un Zaļumu prospekts, Baloži. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Aija Ciseļonoka, Jānis Zvaigzne.  

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.   

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums - lēmumprojektu virzīt uz domes sēdi, 

 Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

K. Hāze aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

 



9 

 

Par lēmuma projektu –  

Par būvju izvietojumu saskaņošanu nekustamajā īpašumā “Zaļumu prospekts 15”,  

Baložos, Ķekavas novadā, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, 

Indra Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: 

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 11. 

 

 

 

 

14. Informatīvs - Par būves - siltumnīcas izvietojuma saskaņošanu nekustamajā īpašumā 

"d/s Lāčplēsis Nr. 93", Dzērumos, Ķekavas pagastā 

(Jautājuma izskatīšana video un audio ierakstā sākas plkst. 00:52:40) 

 

Par jautājumu ziņo Aija Ciseļonoka. Pašvaldībā saņemts privātpersonas 2024.gada 3.janvāra 

iesniegums ar lūgumu nekustamajā īpašumā „d/s Lāčplēsis Nr.93” saskaņot būves-siltumnīcas 

izvietošanu 4.57 m attālumā no pašvaldības zemes robežas.  

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās Kristīne Hāze, Aija Ciseļonoka, Jānis Zvaigzne, Aigars Vītols.   

 

Jautājumu vairāk nav, debatēt neviens nevēlas, Kristīne Hāze aicina balsot par izvirzīto 

priekšlikumu.   

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes - 

Komitejas atzinums - nesaskaņot būves izvietošanu. Paziņot iesniedzējai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Indra 

Priede, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Īpašumu komiteja nolemj: priekšlikumu atbalstīt. 

 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.15:21 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 
 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


